
Protocolo Candidato Data de Nascimento Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Total Classificação

72 Magno Brandão Ribeiro 31/12/1977 6 10 16,00 1º

113 Ana Cristina de Andrade 22/11/1967 5 10 15,00 2º

35 Renato César do Carmo Canesso 10/9/1986 5 10 15,00 3º

79 Ana Lúcia Nascimento Hermogenes 10/12/1975 5 9.25 14,25 4º

146 Orlando Augusto dos Santos 9/7/1954 4 9.75 13,75 5º

80 Andréa Luciana Alves de Souza 30/11/1976 5 8.75 13,75 6º

102 Vanessa Aparecida da Cruz 15/10/1976 6 7.5 13,50 7º

86 Cristina Ignácia Januário 26/5/1983 3 9.5 12,50 8º

58 Clayton Policena Siva 13/12/1982 4 8.25 12,25 9º

59 Vanessa Gomes Prado 30/12/1982 4 8 12,00 10º

111 Mário Domingos dos Santos Júnior 14/10/1962 5 6.75 11,75 11º

99 Janaira Santana Nunes Ribeiro 14/8/1986 4 7.5 11,50 12º

30 Carolina René Hoelzle 18/11/1982 3 8 11,00 13º

70 Lívia de Paula Silva 15/7/1981 1 9.5 10,50 14º

176 Débora Dias Lopes 15/11/1985 4 5.5 9,50 15º

159 Flávio da Silva 1/8/1985 1 7.25 8,25 16º

104 Carla Mohallem Ferreira 30/11/1985 1 6.5 7,50 17º

83 Natasha Castro Almeida 21/11/1991 1 6.25 7,25 18º

107 Andréia Araújo de Almeida Nascimento 15/3/1988 1 5.25 6,25 19º

151 Ana Carolina de Paula Grossi 9/6/1978 6 0 6,00 20º

62 Alexandra Aparecida de Lima 2/6/1976 5 0 5,00 21º

76 Paulo Eduardo de Souza da Silva 9/8/1983 3 0 3,00 22º

143 Nathalie Rodrigues Dejean 25/11/1984 2 0 2,00 23º

173 Natália Luiza de Sá 30/6/1987 2 0 2,00 24º

160 Daniel dos Santos Carvalho 24/1/1977 1 0 1,00 Desclassificado

20 Cynthia Honorato Val 7/7/1987 3 9.5 12,50 Desclassificada após recurso

42 Alisson Vieira Souza 24/7/1973 4 8 12,00 Desclassificado após recurso

175 Dulcilene Mayrink de Oliveira 5/11/1977 4 0 4,00 Desclassificada após recurso

UTRAMIG - Processo Seletivo 2015 - ANÁLISES CLÍNICAS

O Presidente da Fundação de Educação para o Trabalho de Minas Gerais - UTRAMIG - no uso de suas atribuições divulga a retificação do Edital do Processo de 

Seleção de Docentes para Designação Temporária UTRAMIG/DEP Nº12/2014, após análise e julgamento dos recursos. 



Protocolo Candidato Data de Nascimento Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Total Classificação

16 Abner Pinto da Fonseca 25/12/1960 8 10 18,00 1º

74 Lana Paula Ricotta Nery 26/10/1966 7 10 17,00 2º

3 João Paulo Resende Rosa 3/5/1982 6 10 16,00 3º

172 Luciano Antunes da Cunha 2/10/1967 5 10 15,00 4º

61 José Geraldo Lemos Cardoso 27/11/1959 7 7.3 14,30 5º

131 Bruno Messias Gomes da Silva 23/7/1985 4 9.8 13,80 6º

103 Cleiton Patrick Ribeiro 27/2/1986 3 9.5 12,50 7º (após provimento de recurso)

126 Luciano Machado Tomaz 24/3/1986 4 8.4 12,40 8º

95 Viviane Cristina dos Santos Frotscher 29/7/1974 3 9.2 12,20 9º

139 André Alves de Souza 22/8/1981 3 9 12,00 10º

29 Rodrigo Gosling Fantoni 31/1/1985 3 8.6 11,60 11º

118 Leandro Cristiano Gomes 10/9/1983 2 9.35 11,35 12º

149 Ronaldo de Oliveira Braga 28/2/1953 3 8 11,00 13º

105 Leonardo Barrolin Melo 11/4/1966 3 7.5 10,50 14º

97 Ricardo Vilaça da Silva 26/10/1964 3 7.25 10,25 15º

166 Anísio Bastos de Oliveira 16/4/1963 2 7.6 9,60 16º

11 Diego Fonseca Silva 21/5/1985 2 7 9,00 17º

167 Geraldo Bastos de Oliveira 4/11/1955 1 6.1 7,10 18º

184 Igor Teixeira de Oliveira 20/7/1987 1 0 1,00 19º

UTRAMIG - Processo Seletivo 2015 - ELETRÔNICA



Protocolo Candidato Data de Nascimento Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Total Classificação

49 Kátia de Melo Simão 26/8/1966 7 10 17,00 1º

130 Andréa Loyola França Canabrava 30/9/1970 5 10 15,00 2º

23 Flávio Roberto de Oliveira Horta 19/4/1953 5 9 14,00 3º

8 Bárbara Gontijo Faria Gil 16/10/1985 4 10 14,00 4º

5 Luís Felipe da Silva Edmundo 4/5/1986 4 9.75 13,75 5º

9 Michele Cristina Silva Paiva Sales 15/8/1986 3 10 13,00 6º

40 Gislaine Zancanelle Diniz 8/8/1972 6 6.9 12,90 7º

45 Camila Sarmento Gama 13/3/1989 3 9.25 12,25 8º

117 Elisa Castro Sirqueira 29/12/1990 3 9.25 12,25 9º

101 Ivana Tourino 9/9/1980 5 7.15 12,15 10º (após provimento parcial de recurso)

47 Cláudia de Melo Simão 23/10/1970 2 10 12,00 11º

177 Luísa Helena de Pinho Barroso 4/7/1987 2 10 12,00 12º

89 Hebert Geraldo de Souza 9/1/1988 2 10 12,00 13º

155 Luciana da Silva Pedron 25/7/1979 4 7.9 11,90 14º

60 Ana Carolina Campagnole dos Santos 6/2/1985 5 6.9 11,90 15º

138 Flávia Leal Ribas 25/5/1987 1 10 11,00 16º

142 Marcell Felipe Alves dos Santos 16/8/1988 1 10 11,00 17º

64 Valéria Lopes Teixeira de Souza 14/1/1968 2 8.25 10,25 18º

91 Marcia Flurucava Sá 31/10/1968 5 5 10,00 19º

43 Claudiana Vieira de Souza e Campos 1/12/1978 3 6.25 9,25 20º

140 Isabela Teixeira de Azevedo 3/3/1989 2 7.25 9,25 21º

144 Ariana Marques Matos de Oliveira 14/6/1984 2 7 9,00 22º

165 Áton Lourman Nunes Santana 3/6/1987 1 8 9,00 23º

71 Luciano Pacheco de Lacerda 8/12/1981 2 6.75 8,75 24º

154 Regiane Mateus de Souza 14/1/1983 1 7.75 8,75 25º

161 Wesley Gomes Carneiro 3/3/1985 1 7.75 8,75 26º

25 Luciana Moyle de Souza Jorge 1/12/1976 2 6.5 8,50 27º

136 Ana Cláudia Martins Silva 23/5/1975 1 6.25 7,25 28º

179 Eli Campos de Souza Júnior 27/9/1976 2 5.25 7,25 29º

13 Puebla Cassini Vieira 9/2/1988 4 0 4,00 30º

170 Juliana Mendes de Assis Martins e Carvalho 2/5/1974 3 0 3,00 31º

20 Cynthia Honorato Val 7/7/1987 3 9.5 12,50 Desclassificada após recurso

UTRAMIG - Processo Seletivo 2015 - ENFERMAGEM



Protocolo Candidato Data de Nascimento Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Total Classificação
82 Juliceli Márcia de Oliveira 8/2/1971 7 9.25 16,25 1º

114 Tereza Sanguinete da Souza 17/9/1962 6 10 16,00 2º

46 Daniela de Oliveira Lage 19/10/1977 6 9.5 15,50 3º

2 Cássio Alves de Brito 3/6/1968 5 10 15,00 4º

112 Lílian Cristine Camargos Silva 14/6/1970 6 8.25 14,25 5º

110 Mônica de Lima C. Moreira 5/6/1982 3 10 13,00 6º

85 Paulo Vitor de Campos Souza 1/8/1984 3 9.5 12,50 7º

95 Viviane Cristina dos Santos Frotscher 29/7/1974 3 9.2 12,20 8º

66 Xantipa Samara de Faria Chiodi 25/11/1972 2 10 12,00 9º

48 Ederson Soares Cunha 20/3/1984 2 10 12,00 10º

17 Albert Ribeiro da Silva Santos 19/2/1985 2 10 12,00 11º

129 Daniel Sathler Silva 24/6/1991 1 10 11,00 12º

14 Jacques Oliveira Santos 23/8/1953 5 5.9 10,90 13º

55 Romulo Leonardo Vieira da Silva 15/12/1980 5 5.9 10,90 14º

135 Helbert Ferreira de Araújo 29/8/1986 1 9.9 10,90 15º

57 Ana Paula Nazareth Santos 2/5/1988 4 6.9 10,90 16º

133 Luis Fernando Carvalho Dias 11/11/1982 3 7.75 10,75 17º

37 Rubem Cândido dos Santos 22/10/1983 3 7.75 10,75 18º

123 Moises Ezequiel Macedo 3/2/1982 4 6.4 10,40 19º

183 Valdir Peixoto de Matos Martins 31/8/1983 1 9 10,00 20º

178 Flávia Ivar de Souza 27/9/1966 3 6.8 9,80 21º

152 Rosane Alves Corrêa 22/6/1962 3 6.75 9,75 22º

39 Evandro Machado 25/11/1962 3 6 9,00 23º

145 David William Ferreira 9/11/1985 1 8 9,00 24º

182 Marcelino Soares da Cruz 18/9/1982 1 6.25 7,25 25º

148 Walison Dias da Silva 22/12/1983 3 0 3,00 26º

120 Breno Lima dos Santos 23/12/1983 2 0 2,00 27º

158 Alan  Josias de Souza 6/8/1973 1 0 1,00 28º

184 Igor Teixeira de Oliveira 20/7/1987 1 0 1,00 29º

121 Adelson Aparecido da Silva 17/11/1972 6 10 16,00 Desclassificado após recurso

UTRAMIG - Processo Seletivo 2015 - INFORMÁTICA



Protocolo Candidato Data de Nascimento Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Total Classificação

24 Washington Henrique Costa Gonçalo 30/12/1982 6 10 16,00 1º

150 Carolina Fernanda Pereira dos Santos 1/6/1987 6 10 16,00 2º

22 Antoniel Silva Fernandes 26/10/1981 6 9.5 15,50 3º

35 Renato César do Carmo Canesso 10/9/1986 5 10 15,00 4º

134 Renata Fernandes Storck Nunes 20/5/1987 5 9.75 14,75 5º

27 Carla Cristiane de Jesus Borsalli 3/12/1985 4 10 14,00 6º

1 Rosely Maria de Oliveira 1/3/1980 4 9.9 13,90 7º

32 Flávia Maria Rocha Lima 28/12/1975 4 9 13,00 8º

147 Morrâmulo Italo Pereira Granja 22/8/1985 3 10 13,00 9º

4 Carolina Maria de Moraes Malta 11/8/1988 3 10 13,00 10º

6 Naiara Amaral de Miranda Machado 28/4/1986 4 8.9 12,90 11º

51 Nathália Gonçalves da Silva Lima 30/9/1987 3 9.25 12,25 12º

34 Renato José da Silva 1/7/1965 5 6.9 11,90 13º

81 Wagner da Costa Resende 6/10/1970 2 9.9 11,90 14º

73 Emerson Chaves Ferreira Gomes 21/1/1981 4 7.9 11,90 15º

36 Guilherme Luiz Lopes Ferreira 8/12/1989 5 6.9 11,90 16º

50 Rafael Cerqueira Castro de Souza 8/8/1984 3 8.75 11,75 17º

78 Renato de Oliveira Marques 12/6/1983 2 9.5 11,50 18º

7 Raissa Gontijo Faria Gil 16/5/1991 3 8 11,00 19º

125 Felipe Novaes Bahia 7/5/1987 2 8.75 10,75 20º

70 Lívia de Paula Silva 15/7/1981 1 9.5 10,50 21º

87 Rejane Alves de Carvalho Monteiro 27/3/1986 1 9.25 10,25 22º

106 Ludhiane Carvalho dos Santos 18/3/1989 1 9.25 10,25 23º

132 Mariana de Resende Machado 27/10/1991 1 9.25 10,25 24º

44 João Paulo Paiva Rodrigues de Paula 24/8/1989 1 9 10,00 25º

100 Sérgio Pacheco 23/4/1964 3 6.75 9,75 26º

69 Ari Silva Gobira 26/6/1984 2 7.5 9,50 27º

92 Denise Marques Sales 27/2/1988 1 8.25 9,25 28º

21 Renato Chaves Pirfo 13/12/1991 1 7.75 8,75 29º

115 Solange Pereira de Andrade 6/6/1977 1 6.5 7,50 30º

104 Carla Mohallem Ferreira 30/11/1985 1 6.5 7,50 31º

10 João Gilberto Fagundes Barreto 7/6/1978 6 0 6,00 32º

52 Maxmuller Coelho Batista 15/12/1981 6 0 6,00 33º

119 Anne Conceição Torres Gomes 12/6/1978 3 0 3,00 34º

76 Paulo Eduardo de Souza da Silva 9/8/1983 3 0 3,00 35º

75 Fátima Aparecida Simão Dias 25/10/1967 2 0 2,00 36º

116 Alcilene Ferreira Custódio 10/9/1980 1 0 1,00 37º

56 Milene Paula Neves 12/11/1982 1 0 1,00 38º

157 Fernando Storck Nunes 18/12/1990 0 0 0,00 Desclassificado

156 Anna Paula Almeida do Vale 26/11/1991 0 0 0,00 Desclassificada

124 Geisiane Aparecida de Lima 8/10/1992 0 0 0,00 Desclassificada

UTRAMIG - Processo Seletivo 2015 - MEIO AMBIENTE



Protocolo Candidato Data de Nascimento Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Total Classificação

49 Kátia de Melo Simão 26/8/1966 7 10 17,00 1º

168 Mauro Lúcio da Silva 25/5/1969 7 10 17,00 2º

38 Rogério Eustáquio dos Santos 20/8/1969 5 10 15,00 3º

134 Renata Fernandes Storck Nunes 20/5/1987 5 9.75 14,75 4º

23 Flávio Roberto de Oliveira Horta 19/4/1953 5 9 14,00 5º

8 Bárbara Gontijo Faria Gil 16/10/1985 4 10 14,00 6º

5 Luís Felipe da Silva Edmundo 4/5/1986 4 9.75 13,75 7º

28 Tereziano José Bernardino de Moraes Malta 11/7/1985 4 9.5 13,50 8º

88 Ronaldo Lopes Viana 29/7/1976 6 7.4 13,40 9º

185 Izabela Drumond Rossi 29/1/1983 3 10 13,00 10º

12 Amanda Versiani Pimenta 8/9/1984 3 10 13,00 11º

93 David Vinícius da Silva 16/4/1986 3 10 13,00 12º

9 Michele Cristina Silva Paiva Sales 15/8/1986 3 10 13,00 13º

4 Carolina Maria de Moraes Malta 11/8/1988 3 10 13,00 14º

40 Gislaine Zancanelle Diniz 8/8/1972 6 6.9 12,90 15º

45 Camila Sarmento Gama 13/3/1989 3 9.25 12,25 16º

101 Ivana Tourino 9/9/1980 5 7.15 12,15 17º

47 Cláudia de Melo Simão 23/10/1970 2 10 12,00 18º

171 Carlos Roberto Batista 29/11/1970 2 10 12,00 19º

155 Luciana da Silva Pedron 25/7/1979 4 8 12,00 20º

141 Camila Renata da Silva Alves 25/6/1983 2 10 12,00 21º

177 Luísa Helena de Pinho Barroso 4/7/1987 2 10 12,00 22º

89 Hebert Geraldo de Souza 9/1/1988 2 10 12,00 23º

68 Mônica da Cunha Veloso 24/10/1974 6 5.9 11,90 24º

180 Leonardo Santiago Melgaço Silva 25/2/1977 6 5.9 11,90 25º

164 Ivis Fernanda Teles Alves 21/2/1983 6 5.9 11,90 26º

60 Ana Carolina Campagnole dos Santos 6/2/1985 5 6.9 11,90 27º

53 Rogério da Silva 26/10/1964 5 6.8 11,80 28º

149 Ronaldo de Oliveira Braga 28/2/1953 3 8 11,00 29º

138 Flávia Leal Ribas 25/5/1987 1 10 11,00 30º

123 Moises Ezequiel Macedo 3/2/1982 4 6.4 10,40 31º

64 Valéria Lopes Teixeira de Souza 14/1/1968 2 8.25 10,25 32º

63 Eder Luiz Fereira 23/10/1981 2 7.5 9,50 33º

181 Marcos Aurélio Alves de Jesus 15/11/1970 2 7.25 9,25 34º

144 Ariana Marques Matos de Oliveira 14/6/1984 2 7 9,00 35º

165 Áton Lourman Nunes Santana 3/6/1987 1 8 9,00 36º

71 Luciano Pacheco de Lacerda 8/12/1981 2 6.75 8,75 37º

25 Luciana Moyle de Souza Jorge 1/12/1976 2 6.5 8,50 38º

115 Solange Pereira de Andrade 6/6/1977 1 6.5 7,50 39º

170 Juliana Mendes de Assis Martins e Carvalho 2/5/1974 3 0 3,00 40º

56 Milene Paula Neves 12/11/1982 2 0 2,00 41º

116 Alcilene Ferreira Custódio 10/9/1980 1 0 1,00 42º

162 Pedro Zacarias Assunção 7/8/1948 0 0 0,00 Desclassificado

UTRAMIG - Processo Seletivo 2015 - SEGURANÇA DO TRABALHO



Protocolo Candidato Data de Nascimento Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Total Classificação

19 Lunarde Lourenço dos Santos Freitas 10/10/1959 7 10 17,00 1º

74 Lana Paula Ricotta Nery 26/10/1966 7 10 17,00 2º

61 José Geraldo Lemos Cardoso 27/11/1959 7 7.3 14,30 3º

94 João Eduardo Antônio da Silva Moura 13/6/1960 4 9.5 13,50 4º

110 Mônica de Lima C. Moreira 5/6/1982 3 10 13,00 5º

103 Cleiton Patrick Ribeiro 27/2/1986 3 9.5 12,50 6º (após provimento de recurso)

126 Luciano Machado Tomaz 24/3/1986 4 8.4 12,40 7º

95 Viviane Cristina dos Santos Frotscher 29/7/1974 3 9.2 12,20 8º

139 André Alves de Souza 22/8/1981 3 9 12,00 9º

48 Ederson Soares Cunha 20/3/1984 2 10 12,00 10º

29 Rodrigo Gosling Fantoni 31/1/1985 3 8.6 11,60 11º

26 Rodrigo Flávio de Oliveira Almeida 8/9/1979 5 6.4 11,40 12º

14 Jacques Oliveira Santos 23/8/1953 5 5.9 10,90 13º

55 Romulo Leonardo Vieira da Silva 15/12/1980 5 5.9 10,90 14º

105 Leonardo Barrolin Melo 11/4/1966 3 7.5 10,50 15º

97 Ricardo Vilaça da Silva 26/10/1964 3 7.25 10,25 16º

166 Anísio Bastos de Oliveira 16/4/1963 2 7.6 9,60 17º

167 Geraldo Bastos de Oliveira 4/11/1955 1 6.1 7,10 18º

120 Breno Lima dos Santos 23/12/1983 2 0 2,00 19º

184 Igor Teixeira de Oliveira 20/7/1987 1 0 1,00 20º

UTRAMIG - Processo Seletivo 2015 - TELECOMUNICAÇÕES



Protocolo Candidato Data de Nascimento Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Total Classificação

82 Juliceli Márcia de Oliveira 8/2/1971 7 9.25 16,25 1º

35 Renato César do Carmo Canesso 10/9/1986 5 10 15,00 2º

171 Carlos Roberto Batista 29/11/1970 2 10 12,00 3º

89 Hebert Geraldo de Souza 9/1/1988 2 10 12,00 4º

81 Wagner da Costa Resende 6/10/1970 2 9.9 11,90 5º

73 Emerson Chaves Ferreira Gomes 21/1/1981 4 7.9 11,90 6º

98 Valéria de Jesus Coelho Ferreira dos Santos 30/4/1982 6 5.9 11,90 7º

54 Marina Aparecida Pimenta da Cruz Correa 22/9/1984 6 5.9 11,90 8º

60 Ana Carolina Campagnole dos Santos 6/2/1985 5 6.9 11,90 9º

41 Ana Carolina Rezende Fonseca 30/8/1988 3 8.9 11,90 10º

36 Guilherme Luiz Lopes Ferreira 8/12/1989 5 6.9 11,90 11º

57 Ana Paula Nazareth Santos 2/5/1988 4 6.9 10,90 12º

178 Flávia Ivar de Souza 27/9/1966 3 6.8 9,80 13º

100 Sérgio Pacheco 23/4/1964 3 6.75 9,75 14º

96 Gabriela Gomes Cardoso 29/8/1986 1 6.75 7,75 15º

52 Maxmuller Coelho Batista 15/12/1981 6 0 6,00 16º

127 Jean Filipe Domingos Ramos 22/5/1985 3 0 3,00 17º

75 Fátima Aparecida Simão Dias 25/10/1967 2 0 2,00 18º

108 Cleide Pimentel Tavares 20/5/1968 2 0 2,00 19º

158 Alan  Josias de Souza 6/8/1973 1 0 1,00 20º

Protocolo Candidato Data de Nascimento Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Total Classificação

77 Geraldo Antônio Alves de Sousa 7/1/1967 7 9.25 16,25 1º

174 Jean Santos Otoni 18/10/1986 6 10 16,00 2º

65 Rosemeire Fagundes Oliveira Cunha 16/1/1966 5 8.9 13,90 3º

67 Gerlane Roberto de Oliveira 25/1/1979 5 8.7 13,70 4º

90 Cristiane Aparecida Salomão Penna 10/2/1961 4 8.7 12,70 5º

128 Mary Helen Sathler Silva 29/7/1988 4 5.8 9,80 6º

31 Rosângela Pimenta Augusto 20/3/1968 1 5.7 6,70 7º

Protocolo Candidato Data de Nascimento Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Total Classificação

19 Lunarde Lourenço dos Santos Freitas 10/10/1959 7 10 17,00 1º

74 Lana Paula Ricotta Nery 26/10/1966 7 10 17,00 2º

46 Daniela de Oliveira Lage 19/10/1977 6 9.5 15,50 3º

112 Lílian Cristine Camargos Silva 14/6/1970 6 8.25 14,25 4º

4 Carolina Maria de Moraes Malta 11/8/1988 3 10 13,00 5º

84 Fernanda de Cássia Oliveira Sales 18/4/1977 4 8.9 12,90 6º

126 Luciano Machado Tomaz 24/3/1986 4 8.4 12,40 7º

15 Rodrigo Adriano dos Santos 31/7/1974 4 8.2 12,20 8º

33 Maranei de Cássia Oliveira Roberto 10/9/1969 6 6 12,00 9º

105 Leonardo Barrolin Melo 11/4/1966 3 7.5 10,50 10º

152 Rosane Alves Corrêa 22/6/1962 3 6.75 9,75 11º

169 Fernando Silva Filho 18/11/1962 6 0 6,00 12º

158 Alan  Josias de Souza 6/8/1973 1 0 1,00 13º

184 Igor Teixeira de Oliveira 20/7/1987 1 0 1,00 14º

156 Anna Paula Almeida do Vale 26/11/1991 0 0 0,00 Desclassificada

UTRAMIG - Processo Seletivo 2015 - ELABORAÇÃO DE PROJETOS

UTRAMIG - Processo Seletivo 2015 - PORTUGUÊS INSTRUMENTAL

UTRAMIG - Processo Seletivo 2015 - MATEMÁTICA APLICADA



Protocolo Candidato Data de Nascimento Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Total Classificação

49 Kátia de Melo Simão 26/8/1966 7 10 17,00 1º

82 Juliceli Márcia de Oliveira 8/2/1971 7 9.25 16,25 2º

121 Adelson Aparecido da Silva 17/11/1972 6 10 16,00 3º

47 Cláudia de Melo Simão 23/10/1970 2 10 12,00 4º

171 Carlos Roberto Batista 29/11/1970 2 10 12,00 5º

89 Hebert Geraldo de Souza 9/1/1988 2 10 12,00 6º

34 Renato José da Silva 1/7/1965 5 6.9 11,90 7º

153 Juliana das Graças Gonçalves Gualberto 31/3/1979 6 5.9 11,90 8º

98 Valéria de Jesus Coelho Ferreira dos Santos 30/4/1982 6 5.9 11,90 9º

54 Marina Aparecida Pimenta da Cruz Correa 22/9/1984 6 5.9 11,90 10º

41 Ana Carolina Rezende Fonseca 30/8/1988 3 8.9 11,90 11º

57 Ana Paula Nazareth Santos 2/5/1988 4 6.9 10,90 12º

123 Moises Ezequiel Macedo 3/2/1982 4 6.4 10,40 13º

137 Carolline Leal Ribas 2/1/1989 3 7.4 10,40 14º

91 Marcia Flurucava Sá 31/10/1968 5 5 10,00 15º

178 Flávia Ivar de Souza 27/9/1966 3 6.8 9,80 16º

100 Sérgio Pacheco 23/4/1964 3 6.75 9,75 17º

163 Emanuel Camilo de Oliveira Marra 26/5/1986 2 7.75 9,75 18º

109 Henrique Araújo Pacheco 11/9/1980 4 5.5 9,50 19º

165 Áton Lourman Nunes Santana 3/6/1987 1 8 9,00 20º

71 Luciano Pacheco de Lacerda 8/12/1981 2 6.75 8,75 21º

161 Wesley Gomes Carneiro 3/3/1985 1 7.75 8,75 22º

96 Gabriela Gomes Cardoso 29/8/1986 1 6.75 7,75 23º

122 Virgínia Xavier Diniz 28/10/1985 2 5 7,00 24º

31 Rosângela Pimenta Augusto 20/3/1968 1 5.7 6,70 25º

10 João Gilberto Fagundes Barreto 7/6/1978 6 0 6,00 26º

108 Cleide Pimentel Tavares 20/5/1968 2 0 2,00 27º

158 Alan  Josias de Souza 6/8/1973 1 0 1,00 28º

Protocolo Candidato Data de Nascimento Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Total Classificação

18 Andréa Guimarães de Campos 4/4/1970 5 9.9 14,90 1º

Protocolo Candidato Data de Nascimento Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Total Classificação
82 Juliceli Márcia de Oliveira 8/2/1971 7 9.25 16,25 1º

46 Daniela de Oliveira Lage 19/10/1977 6 9.5 15,50 2º

112 Lílian Cristine Camargos Silva 14/6/1970 6 8.25 14,25 3º

84 Fernanda de Cássia Oliveira Sales 18/4/1977 4 8.9 12,90 4º

135 Helbert Ferreira de Araújo 29/8/1986 1 10 11,00 5º

55 Romulo Leonardo Vieira da Silva 15/12/1980 5 5.9 10,90 6º

120 Breno Lima dos Santos 23/12/1983 2 0 2,00 7º

158 Alan  Josias de Souza 6/8/1973 1 0 1,00 8º

184 Igor Teixeira de Oliveira 20/7/1987 1 0 1,00 9º

Belo Horizonte, 13 de fevereiro de 2015.

UTRAMIG - Processo Seletivo 2015 - INFORMÁTICA APLICADA

Presidente

José Murilo Resende

UTRAMIG - Processo Seletivo 2015 - RESPONSABILIDADE SOCIAL

UTRAMIG - Processo Seletivo 2015 - INGLÊS TÉCNICO


